CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal JÚLIO CESAR

Anexo IV Gabinete 944.

Ofício nº 043 / 2024-GDJC

Brasília, 18 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Ministro ANTONIO WALDEZ GÓES DA SILVA
Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional.
Esplanada dos Ministérios, Bloco E, 8º andar.
CEP: 70.067-901 – BRASÍLIA – DF.
chefiadegabinete@mdr.gov.br

Assunto: Operacionalização de Emendas.

    Senhor Ministro,

    Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para liberação da nota de empenho ou
emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código
Nome do

Parlamentar
Nº do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do
Beneficiário

Nome do Beneficiário

1246
Júlio Cesar de
Carvalho Lima

908936/2020 4.072.120,00 43767270000135 SEAGRO / PI

    Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,
renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para
esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

    Na certeza da atenção de Vossa Excelência, expresso meus protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

JÚLIO CÉSAR
Deputado Federal

PSD/ PI.